BOGOTA DISTRITO CAPITAL

INSTITUTO PARA LA INVESTIGACION EDUCATIVA Y EL DESARROLLO PEDAGOGICO - IDEP

ESTADO DE RESULTADOS

DEL 01 DE ENERO AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2020

(Cifras en Pesos Colombianos)
(Presentacion por cuentas)
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ACTIVIDADES ORDINARIAS

INGRESOS OPERACIONALES

OPERACIONES INTERINSTITUCIONALES

FONDOS RECIBIDOS

OTROS INGRESOS

FINANCIEROS
INGRESOS DIVERSOS

GASTOS

DE ADMINISTRACION Y OPERACION

SUELDOS Y SALARIOS
CONTRIBUCIONES IMPUTADAS
CONTRIBUCIONES EFECTIVAS
APORTES SOBRE LA NOMINA
PRESTACIONES SOCIALES

GASTOS DE PERSONAL DIVERSOS
GENERALES

IMPUESTOS CONTRIBUCIONES Y TASAS

DETERIORO, DEPRECIACIONES, AMORTIZACIONES Y PROVISIONES

DEPRECIACION DE PROPIEDADES, PLANTA Y EQUIPO
AMORTIZACION DE ACTIVOS INTANGIBLES

30-nov.-2020 30-nov.-2019

7.843.364.251

7.807.178.237

7.807.178.237

36.186.014

784.048
35.401.966

8.231.353.905

8.133.569.719

8.133.569.719

97.784.186

377.066
97.407.120

7.764.081.597

8.668.842.541

6.416.286.051 6.900.370.819
2.439.023.745 2.474.241.744
472.616 0
660.299.360 688.825.660
143.778.800 151.148.000
1.177.943.593 1.5638.102.704
35.157.912 835.323.431
1.959.492.025 1.212.619.280
118.000 110.000
70.292.014 74.302.828
53.891.887 71.320.987
16.400.127 2.981.841

GASTO PUBLICO SOCIAL 8 1.263.233.555 1.644.783.429
EDUCACION 1.263.233.555 1.644.783.429
OPERACIONES INTERINSTITUCIONALES 14.235.130 1.751.459
OPERACIONES DE ENLACE 14.235.130 1.751.459
OTROS GASTOS 34.847 47.634.006
FINANCIEROS 27.966 38.351
GASTOS DIVERSOS 6.881 47.595.655
EXCEDENTE (DEFICIT) OPERACIONAL 79.282.655 -437.488.636
EXCEDENTE (DEFICIT) DE ACTIVIDADES ORDINARIAS 79.282.655 -437.488.636
EXCEDENTE (DEFICIT) DEL EJERCICIO 79.282.655 -437.488.636
2,
Aok
ALEXANDER RUBIO ALVAREZ JUAN MANUEL RAMIREZ MONTES
Representante Legal Subdirector Administrativo, Financiero y de Control Disciplinario (E)
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T.P. 45.028-T




